檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：洪嘉瑛

電話：04-22289111轉54717

電子信箱：HCY630@taichung.gov.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國107年1月19日

發文字號：中市教體字第1070006702號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070006702_Attach01.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署辦理106學年度菸、檳危害

防制教育「網紅就是你」短片競賽計畫1份，請貴校踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據該署107年1月15日臺教國署學字第1070003462號函辦

理。

二、請於107年5月1日（星期二）前將參賽相關資料，以掛號

郵寄(以郵戳為憑)至國立陽明大學護理學院604室助理張小

姐（11221臺北市北投區立農街二段155號）。

三、倘對旨揭活動有其他相關問題，請逕洽國立陽明大學臨床

護理研究所兼任助理張小姐，聯絡電話：(02)2826-7000

分機5065或分機7362；電子信箱nosmoking.edu@gmail.com

。

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

、臺中市私立育仁國民小學、臺中市私立明道普霖斯頓國民小學、財團法人台中

市私立慎齋國民小學、臺中市私立葳格國民中小學附設小學、麗喆學校財團法人

臺中市麗喆國民中小學、臺中市私立華盛頓國民小學、臺中市私立惠明盲校、財團

法人東海大學附屬高級中等學校(小學部)

副本：本局體育保健科 2018-01-19
09:38:05

1070000334

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/01/19

■■■■■■■有附件